РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 10 от 05.06.2008 г.

О внесении изменений в распоряжение
Главы города от 23.03.2006 № 10 «О
комиссии по наградам при Главе города»
В целях общественного признания особых заслуг жителей города, их объединений, организаций в социально-экономическом развитии города:
1. Внести в распоряжение Главы города от 23.03.2006 № 10 «О комиссии по наградам при Главе города» (с изменениями от 08.06.2007 № 4) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению:
пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Комиссия является постоянно действующим органом при Главе          города и работает на общественных началах, ее состав формируется из представителей органов местного самоуправления города и общественных объединений города»;
дополнить пунктом 2.9 следующего содержания:
«2.9. Комиссия осуществляет оценку и отбор кандидатов для занесения на Доску Почета муниципального образования городской округ город Сургут               в порядке, установленном положением о Доске Почета города Сургута».
1.2. Включить в состав комиссии по наградам при Главе города Савенкова Алексея Исаевича – заместителя Председателя Думы города.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города                                                                                   А.Л. Сидоров